
RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Processo Administrativo nº 140/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO  –  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  PERMANENTES,  PELO  PERÍODO  DE  12
(DOZE) MESES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS  DE  SAÚDE  DE  RIACHUELO/RN,  conforme  condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus
anexos.

 

EMPRESAS VENCEDORAS:

 

EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA –
EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  04.471.402/0001-25,
Vencedora  do  Item:  02.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/30/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-019-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/30/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-019-2022/


 

GO VENDAS ELETRONICAS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
36.521.392/0001-81, Vencedora do Item: 15.

 

LONDRIHOSP  IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇAO  DE  PRODUTOS  MEDICO
HOSPITALARES  EIRELI  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
42.650.279/0001-07, Vencedora dos Itens: 10 e 11.

 

MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 39.619.837/0002-30, Vencedora do Item: 01.

 

UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA –
ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.235.001/0001-16, Vencedor
dos Itens: 09, 12, 13, 16, 19, 20 e 21.

 

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 32.932.000/0001-16, Vencedora do Item: 17.

 

Os Itens: 03, 04, 05, 14, 18, 22, 23 e 24 Restaram Fracassados

Os Itens: 06, 07, 08, Restaram Desertos

 

*Toda documentação referente ao certame encontra-se disponível
em:  Processo  RPE-019-2022-2022-210354  –  Portal  de  Compras
Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 30 de novembro de 2022.



 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

Processo Administrativo nº 114/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de
computadores do tipo Desktop e Notebook, Impressoras e outros
equipamentos diversos de informática para atender as demandas
da Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, conforme condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/08/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/08/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/


anexos.

 

EMPRESAS VENCEDORAS:

 

APOENA  TECH  LTDA  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
23.492.238/0001-87,  Vencedora  dos  Itens:  50  e  51.

 

EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 35.974.730/0001-78, Vencedor dos Itens: 01, 02, 14 e 15.

 

INTERBRASIL COMERCIAL LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
46.036.096/0001-49, Vencedora do Item: 09.

 

JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.869.398/0001-46, Vencedora dos Itens: 57 e 65.

 

M.  A.  S.  CAVALCANTI  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
29.183.560/0001-00, Vencedor dos Itens: 05, 06, 07, 08, 10,
11, 12, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 38, 39, 40, 45, 49,
53, 54, 56, 61 e 62.

 

MARCOS JULIANO DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
12.633.952/0001-21, Vencedora dos Itens: 03, 13 e 35.

 

MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 39.619.837/0002-30, Vencedora dos Itens: 29, 32, 33,



34 e 46.

 

NAINFRA BRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 44.173.856/0001-34, Vencedora dos Itens: 17,
55, 59 e 63.

 

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 27.274.178/0001-87, Vencedora do Item: 28

 

WERNETECH INFORMÁTICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
33.479.392/0001-72, Vencedora do Item: 60

 

Os itens: 04 e 37 Restaram cancelados

Os Itens: 19, 24, 27, 30, 31, 36, 42, 43, 44, 48, 58 e 64
Restaram Fracassados

Os Itens: 41, 47, 52, Restaram Desertos

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-014-2022-2022-201044 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 08 de novembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA



Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2022

Processo Administrativo nº 125/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO  –  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual
aquisição  de  pneus,  para  atender  a  frota  veicular  e  de
máquinas  pesadas  pertencentes  a  Prefeitura  Municipal  de
Riachuelo/RN  e  suas  secretarias,  conforme  condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus
anexos.

 

EMPRESA VENCEDORA:

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/24/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-016-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/24/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-016-2022/


 

PNEU’S  SHOP  LTDA  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
09.524.685/0001-40, arrematante dos itens: 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-016-2022-2022-205779 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 24 de outubro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/21/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-017-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/21/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-017-2022/


RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

Processo Administrativo nº 126/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET,
COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS, PARA
SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DE  ACESSO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL,
SECRETARIAS  E  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  RIACHUELO/RN,  conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos.

 

EMPRESA VENCEDORA:

 

ARCANJO  TELECOM  LTDA  –  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
07.686.448/0001-50.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-017-2022-2022-205783 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 21 de outubro de 2022.

 



 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022

Processo Administrativo nº 124/2022

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo/RN,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  comunica  aos  interessados  o  RESULTADO  FINAL  DA
LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  DESTINAÇÃO  FINAL  DE  RESÍDUOS  SÓLIDOS
(CLASSES  IIA  e  IIB)  EM  ATERRO  SANITÁRIO,  originados  pela
coleta  de  resíduo  sólido  urbano  do  município  de
Riachuelo/RN,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/19/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-015-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/10/19/resultado-da-licitacao-pregao-eletronico-srp-no-015-2022/


 

EMPRESA VENCEDORA:

 

VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
29.309.384/0001-00.

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível em: Processo RPE-015-2022-2022-205758 – Portal de
Compras Públicas (portaldecompraspublicas.com.br)

 

Riachuelo/RN, 19 de outubro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
IMPUGNAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/09/14/aviso-de-julgamento-de-impugnacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/09/14/aviso-de-julgamento-de-impugnacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/


SRP Nº 014/2022
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
014/2022

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº 014/2022

(Processo Administrativo n.º 114/2022)

 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  COMUNICA  aos  interessados  que  A  EMPRESA:  VETRE
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI,
incrita  no  CNPJ  n°  35.652.184/0001-59,  apresentou
tempestivamente IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGAO ELETRÔNICO SRP
Nº 014/2022, para alteração na descrição técnica do item 46 do
Termo de Referência (Anexo I) do instrumento convocatório, em
tempo,  informa  que  a  AUTORIDADE  COMPETENTE  decidiu  pelo
conhecimento da impugnação e, no mérito, pelo seu PROVIMENTO.
Permanecendo a data de abertura do certame para dia 20/09/2022
às  09h  (horário  de  Brasília),  local:  Portal  de  Compras
Públicas  –  www.portaldecompraspublicas.com.br,  o  edital
modificado  encontra-se  disponível  no  portal  de  compras
públicas, qualquer interessado poderá ter vistas aos autos do
processo que se encontra na Sala da Comissão Permanente de
Licitação,  Sede  da  Prefeitura  de  Riachuelo,  Av.  Luiz  de
Gonzaga Cavalcanti, 346, Centro – Cep 59.470-000, ou através
do e-mail: pregaopmriachuelo@gmail.com.

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/09/14/aviso-de-julgamento-de-impugnacao-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/


Riachuelo/RN, 14 de setembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021


